Приложение 21
к Инструкции по проведению
бюджетного мониторинга,
утвержденной
приказом Министра финансов
Республики Казахстан
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Отчет о реализации бюджетных программ (подпрограмм)
за 2019 финансовый год
Отчетный период

Код и наименование бюджетной программы – 1241028 ГУ «Аппарат акима Жанашамалганского сельского округа Карасайского района»  005 «Организация бесплатного подвоза учащихся до ближайшей школы и обратно в сельской местности».
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления:  бюджетная программа города районного значения, поселка, села, сельского округа.
в зависимости от содержания: индивидуальная бюджетная программа
в зависимости от способа реализации:   текущая бюджетная программа
индивидуальная
текущая/развитие:	Текущая
Цель бюджетной программы: бесплатный подвоз учащихся школы из населенных пунктов до ближайшей школы.
Описание (обоснование) бюджетной программы: Обеспечивает бесплатный подвоз учащихся, финансируемых из местных бюджетов, от места проживания до школы и от школы до места их проживания.

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	План
	Факт
	Отклонение
(гр.4 – гр. 3
	Процент выполнения показателей (гр. 4 /гр. 3х100)
	Причины недостижения или перевыполнения результатов и неосвоения средств бюджетной программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	005 «Организация бесплатного подвоза учащихся до школы и обратно в сельской местности»
	тысяч тенге
	8467,0
	8467,0
	
	100
	остаток за счет округления

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	8467,0
	8467,0
	0,1
	100
	

	Конечный результат бюджетной программы
	человек
	442
	442
	0
	100
	


Код и наименование бюджетной подпрограммы 015 «За счет средств местного бюджета»
Вид бюджетной подпрограммы:
в зависимости от содержания: осуществление государственных функции, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
текущая или развития текущая
Описание бюджетной подпрограммы: охват подвозом учащихся до школы и обратно детей 6-18 лет с.Новокронштадка
	Показатели прямого результата:
	Ед. изм.
	План
	Факт
	Отклонение (гр.4 – гр. 3
	Процент выполнения показателей (гр. 4 /гр. 3х100)
	Причины недостижения или перевыполнения результатов и неосвоения средств бюджетной программы/подпрограммы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Охват подвозом учащихся до школы и обратно детей Жанашамалганского с\о
	человек
	442
	442
	0
	100
	

	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Ед. изм.
	План
	Факт
	Отклонение
(гр.4 – гр. 3
	Процент выполнения показателей (гр. 4 /гр. 3х100)
	Причины недостижения или перевыполнения результатов и неосвоения средств бюджетной подпрограммы

	015 «За счет средств местного бюджета»
	Тыс. тенге
	8467,0
	8467,0
	0
	100
	

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	Тыс. тенге
	8467,0
	8467,0
	0
	100
	


Примечание: Пояснение по заполнению к форме согласно пункту 49 настоящей Инструкции
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Аким округа                                                         А.Айдаров

Ведущий специалист                                           Г.Сатыбалдиева


